
平成２９年２月吉日 

各地域包括支援センター所長 

各居宅介護支援事業所管理者 

各介護保険施設長 

各地域密着型サービス事業所管理者 

各市町介護保険所管課長        各位 

 

                       一般社団法人 

兵庫県介護支援専門員協会 

会 長  垣内 達也 

 

 

平成２９年度主任介護支援専門員研修の開催について（ご案内） 

  

貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本会事業にご理解ご協力を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記研修を別添募集要項のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。つ

きましては、本研修について貴事業所・施設に所属する介護支援専門員の方々にご周知

いただくとともに、研修への参加についてご検討いただきますようお願い申し上げます。 

 なお、各市町介護保険所管課におかれましても本研修の周知についてご協力賜ります

ようお願い申し上げます。 

   

下記URLにて募集要項を掲載しておりますので、合わせてご活用いただきますよう、

ご案内申し上げます。 

  

http://www.hyogo-caremanet.com/ 


